Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2020
Edital da 1ª Retificação

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACI, torna público o EDITAL DA 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020,
conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO
1.1 Os requisitos para o emprego de Professor de Educação Física em atendimento ao Ofício CREF4/SP nº 0405/20 passam

a vigorar conforme apresentado a baixo:

REQUISITOS

Formação na antiga Licenciatura Plena (Resolução CFE 03/87 – Licenciado/Bacharel) e/ou em Licenciatura (Resoluções CNE/CP 01/02 ou
02/15 ou 02/19) e registrados no Sistema CONFEF/CREFs.

Jaci/SP, 10 de Fevereiro de 2020

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal de Jaci

mailto:prefeitura@jaci.sp.gov.br
mailto:secretaria@jaci.sp.gov.br